CICLO

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

PERIODO

w w w w w www

TRIMESTRE

w w w w wwww

ID_ENTIDAD_ ENTIDAD_FEL ID_MUNICIPIt MUNICIPIO

21
21
21
21
21
21
21
21

Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla

0 Gobierno de |
0 Gobierno de |
0 Gobierno de |
0 Gobierno de |
0 Gobierno de |
0 Gobierno de |
0 Gobierno de |
0 Gobierno de |

33
33
33
33
33
33
33
33



DESC_RAMO
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones

MODALIDAD_ DESC_PP DESC_NIVEL

1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010

FAETA Educac Actividad
FAETA Educac Actividad
FAETA Educac Actividad
FAETA Educac Componente
FAETA Educac Actividad
FAETA Educac Componente
FAETA Educac Componente
FAETA Educac Actividad

ID_INDICADO DESC_INDICA DEFINICION_IMETODO_CAI

197339 Porcentaje de Mide la propc Total de exanr
197358 Porcentaje de Se muestra el ((Total de per
197794 Porcentaje de Se muestra el ((Total de per
198281 Porcentaje de Determina la ((Educandos/:
199268 Porcentaje de Mide cuantos (Asesores/as
199619 Porcentajes d Mide la concli ((Educandos/:
199816 Porcentaje de Determina la ((Total de edu
201309 Porcentaje de Mide la propc (Total de exar



FRECUENCIA TIPO_INDICAIUNIDAD_MEL DIMENSION OTRA_UNIDA SENTIDO

Trimestral
Trimestral
Trimestral
Trimestral
Trimestral
Trimestral
Trimestral
Trimestral

Gestidn
Gestidn
Gestidn
Estratégico
Gestidn
Estratégico
Estratégico
Gestidn

Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje
Porcentaje

Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia
Eficacia

Ascendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente
Ascendente

Descendente

META

25
94.999
4.999
58.91812
29.98847
48.41541
51.71658
75

META_NUM

20865
47718
2511
27992
520
7226
1416
62595



META_DEN META_JUSTIF META_JUSTIF META_MOD META_MOD_ META_MOD_ META_MOD_ META_MOD_

83460
50230 Otras causas EL PAGO DE L
50230
47510
1734
14925
2738
83460

25
94.999
4,999
55.60514
29.98847
54.06659
34.14901
75

20865
47718
2511
26418
520
7226
935
62595

83460

50230 Otras causas EL PAGO DE L

50230

47510 Adecuaciones PREVIO AUN !
1734

13365 Adecuaciones Se adecuaror
2738 Adecuaciones Se adecuaror

83460



META_PARANMETA_PARANAVANCE

0.11
0.11
0.11
0.11
0.11
0.11
0.11
0.11

450
450
450
450
700
450
450
450

24.08193
90.95915

0
72.46066
69.61529
40.04164
37.54941
75.94568

AVANCE_NUMAVANCE_DENAVANCE_JUS AVANCE_JUS AVANCE_PAR

26159
24448
0
18926
2841
6154
285
82496

108625
26878
26878
26119
4081
15369
759

108625

SE HA HECHO
EL AJUSTE EN
LA PLATAFOR
EL AJUSTE EN
EN EL MES DE
Derivado de n
EL CAMBIO EI
SE HA HECHO

0.11
0.11
0.11
0.11
0.11
0.11
0.11
0.11



AVANCE_PARFLUIJO USUARIO OBSERVACIONES_REVISOR

450 Validado alfredoramire Sin observaciones
450 Validado alfredoramire Sin observaciones
450 Validado alfredoramire {obs1: {observacién:SE DEVUELVE A FIN DE REVISAR LOS DATOS REPOR
450 Validado alfredoramire Sin observaciones
700 Validado alfredoramire Sin observaciones
450 Validado alfredoramire Sin observaciones
450 Validado alfredoramire Sin observaciones

450 Validado alfredoramire Sin observaciones



\.TADOS Y DE FORTALECER LA JUSTIFICACION, trimestre:3, usuario:nancysdelarosah, fecha:2025-10-15 18:54:47.0}






