



DESC_RAMO	MODALIDAD_DESC_PP	DESC_NIVEL	ID_INDICADO	DESC_INDICA	DEFINICION_I	METODO_CAI
Aportaciones I010		FAETA Educac Actividad	197339	Porcentaje de Mide la propc	Total de exám	
Aportaciones I010		FAETA Educac Actividad	197358	Porcentaje de Se muestra el ((Total de per		
Aportaciones I010		FAETA Educac Actividad	197794	Porcentaje de Se muestra el ((Total de per		
Aportaciones I010		FAETA Educac Componente	198281	Porcentaje de Determina la ((Educandos/		
Aportaciones I010		FAETA Educac Actividad	199268	Porcentaje de Mide cuántos (Asesores/as i		
Aportaciones I010		FAETA Educac Componente	199619	Porcentajes d Mide la concl ((Educandos/		
Aportaciones I010		FAETA Educac Componente	199816	Porcentaje de Determina la ((Total de edu		
Aportaciones I010		FAETA Educac Actividad	201309	Porcentaje de Mide la propc (Total de exár		

FRECUENCIA	TIPO_INDICADOR	UNIDAD_MEDIDA	DIMENSION	OTRA_UNIDAD	SENTIDO	META	META_NUM
Trimestral	Gestión	Porcentaje	Eficacia		Ascendente	25	20865
Trimestral	Gestión	Porcentaje	Eficacia		Ascendente	94.999	47718
Trimestral	Gestión	Porcentaje	Eficacia		Ascendente	4.999	2511
Trimestral	Estratégico	Porcentaje	Eficacia		Ascendente	58.91812	27992
Trimestral	Gestión	Porcentaje	Eficacia		Ascendente	29.98847	520
Trimestral	Estratégico	Porcentaje	Eficacia		Ascendente	48.41541	7226
Trimestral	Estratégico	Porcentaje	Eficacia		Ascendente	51.71658	1416
Trimestral	Gestión	Porcentaje	Eficacia		Descendente	75	62595

META_DEN	META_JUSTIF	META_JUSTIF	META_MOD	META_MOD_	META_MOD_	META_MOD_	META_MOD_
83460			25	20865	83460		
50230	Otras causas	EL PAGO DE L	94.999	47718	50230	Otras causas	EL PAGO DE L
50230			4.999	2511	50230		
47510			55.60514	26418	47510	Adecuaciones	PREVIO AÚN S
1734			29.98847	520	1734		
14925			54.06659	7226	13365	Adecuaciones	Se adecuaror
2738			34.14901	935	2738	Adecuaciones	Se adecuaror
83460			75	62595	83460		

META_PARAM	META_PARAM	AVANCE	AVANCE_NUM	AVANCE_DEN	AVANCE_JUS	AVANCE_JUS	AVANCE_PAR
0.11	450	24.08193	26159	108625	SE HA HECHO	0.11	
0.11	450	90.95915	24448	26878	EL AJUSTE EN	0.11	
0.11	450	0	0	26878	LA PLATAFOR	0.11	
0.11	450	72.46066	18926	26119	EL AJUSTE EN	0.11	
0.11	700	69.61529	2841	4081	EN EL MES DE	0.11	
0.11	450	40.04164	6154	15369	Derivado de n	0.11	
0.11	450	37.54941	285	759	EL CAMBIO EN	0.11	
0.11	450	75.94568	82496	108625	SE HA HECHO	0.11	

AVANCE_PAR FLUJO	USUARIO	OBSERVACIONES_REVISOR
450 Validado	alfredoramire	Sin observaciones
450 Validado	alfredoramire	Sin observaciones
450 Validado	alfredoramire	{obs1: {observación:SE DEVUELVE A FIN DE REVISAR LOS DATOS REPOR
450 Validado	alfredoramire	Sin observaciones
700 Validado	alfredoramire	Sin observaciones
450 Validado	alfredoramire	Sin observaciones
450 Validado	alfredoramire	Sin observaciones
450 Validado	alfredoramire	Sin observaciones

\TADOS Y DE FORTALECER LA JUSTIFICACIÓN, trimestre:3, usuario:nancysdelarosah, fecha:2025-10-15 18:54:47.0}

}